Aviso nº 26/2025-ESPPI/SUGAD/GAB/SESAPI-PI/SUGAD/GAB/SESAPI-PI/GAB/SESAPI-PI

Teresina, 22 de abril de 2025.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PIAUÍ - ESP/PI

EDITAL Nº 06/2025-SESAPI/ESP-PI

Processo nº 00002.003322/2025-57

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS
REMANESCENTES EM PRECEPTORIAS NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA UNI E MULTIPROFISSIONAIS EM

SAÚDE: ONCOLOGIA E SAÚDE MENTAL E AÇÃO PSICOSSOCIAL

A Comissão de Seleção do Edital Nº 06/2025, que trata da seleção de candidatos ao
preenchimento de vagas de preceptores dos PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA UNI E MULTIPROFISSIONAIS
EM SAÚDE: ONCOLOGIA E SAÚDE MENTAL E AÇÃO PSICOSSOCIAL, vinculados à Secretaria da Saúde do
Estado do Piauí (SESAPI), torna público, por meio do presente documento, o resultado preliminar da
análise curricular, conforme segue abaixo:

CANDIDATOS CATEGORIA
PROFISSIONAL

ÁREA DE
CONCORRÊNCIA

RESULTADO
PRELIMINAR DA

ANÁLISE
CURRICULAR

TOTAL DE PONTOS
VALIDADOS

Aline Martins
Diolindo
Meneses

Preceptora de
Psicologia (12

horas)

Programa de
Residência

Multiprofissional em
Oncologia

775 pontos

Iara
Sayuri Shimizu

Preceptora de
Fisioterapia (12

horas)

Programa de
Residência

Multiprofissional em
Oncologia

990 pontos

Jean Douglas
Moura dos

Santos

Preceptor de
Fisioterapia (12

horas)

Programa de
Residência

Multiprofissional em
Oncologia

720 pontos

Patrícia Uchôa
Leitão

Rebouças

Preceptora de
Educação Física

(12 horas)

Programa de
Residência

Multiprofissional em
Saúde Mental e

Atenção Psicossocial

900 pontos

22/04/2025, 16:12 SEI/GOV-PI - 017766990 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19769142&infra_sistem… 1/2

Mírian Perpétua Palha Dias Parente

Matrícula Nº 178856-6

Presidente Comissão de Seleção - Portaria Nº 25/2024-SESAPI

(assinado e datado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN PERPETUA PALHA DIAS PARENTE -
Matr.01788566, Diretora, em 22/04/2025, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 017766990
e o código CRC 42B5DC3C.

Referência: Processo nº 00002.003322/2025-57 SEI nº 017766990

22/04/2025, 16:12 SEI/GOV-PI - 017766990 - Aviso

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19769142&infra_sistem… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0